щ
(/>- Br

/V -Г

J

Иркутское региональное общественное движение содействия
социально-экономическому развитию Иркутской области

«Любимый край»
г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 125, ОГРН 1093800001327

тел. (3952) 53-23-53

Исх. № ОТ « Ж. » мая 2020 г.

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Почетной

грамотной Законодательного Собрания Иркутской области Пищальникова

Бориса Петровича (пакет документом прилагается).

С уважением,
Председатель Правления

А.В. Комаров

fЗаконодательное Собрание)
Иркутской£фтст

я Дата

0-3 ЛИСТаХ. HHEGKcrf-/tl^